

Ejendomsselskabet Sankt Annæ Plads A/S

c/o Newsec PAM Denmark A/S
Lyngby Hovedgade 4
2800 Kgs. Lyngby

(CVR nr. 14 81 69 33)

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

31. regnskabsår

Godkendt på generalforsamlingen
22. april 2022



Dirigent
Hans Karle

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendomsselskabet Sankt Annæ Plads A/S c/o Newsec PAM Denmark A/S Lyngby Hovedgade 4 CVR-nummer: 14 81 69 33 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes den 22. april 2022
Direktion	Thor Nels Andersen
Bestyrelse	Henrik Hjortsholm (formand) Lis Andersen Thor Nels Andersen Hans Karle Inger Louise Svanholm Peter Toftager-Larsen

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Fru Lis Andersen, Odense
Fru Lise Svanholm, Hellerup
Fru Agnete Karle, Charlottenlund
Thor Nels Andersen, Vedbæk
Vinhandler N.O. Andersens Legat, København

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at erhverve, eje og drive fast ejendom. Dette sker ved udlejning af erhvervslejemål i selskabets investeringsejendom beliggende Sankt Annæ Plads 11 i København K.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.017 t.kr. (2020: 14.487 t.kr.), og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 89.288 t.kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Selskabets ejendom er pr. 31. december 2021, i lighed med tidligere år, værdiansat til dagsværdi. I værdiansættelsen af selskabets ejendomme pr. 31. december 2020 er fundet en regnefejl, hvorfor ejendommens værdi i sammenligningstallene er korrigeret. For beskrivelse af den beløbsmæssige indvirkning på aktiver, passiver, finansielle stilling og resultatet, henvises til anvendt regnskabspraksis.

I årets tal er den akkumulerede beløbsmæssige effekt af korrektioner af væsentlige fejl i sammenligningstal indregnet direkte på egenkapitalen primo, hvilket er specificeret i egenkapitalopgørelsen, hvortil vi henviser.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som er af vigtighed ved bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling og resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Husleje m.v.		4.336.218	4.261
Driftsomkostninger		<u>-1.292.602</u>	<u>-638</u>
Nettoleje		3.043.616	3.623
Personaleomkostninger	1	<u>-380.833</u>	<u>-362</u>
Resultat før finansielle poster		2.662.783	3.261
Finansielle omkostninger		<u>-66.210</u>	<u>-96</u>
Resultat før værdiregulering		2.596.572	3.165
Urealiseret værdiregulering af investeringsejendomme		<u>0</u>	<u>17.050</u>
Resultat før skat		2.596.572	20.215
Skat af årets resultat	2	<u>-579.974</u>	<u>-5.728</u>
Årets resultat		<u>2.016.598</u>	<u>14.487</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		1.720.000	1.892
Overført resultat		<u>296.598</u>	<u>12.595</u>
Til disposition		<u>2.016.598</u>	<u>14.487</u>

BALANCE pr. 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendomme	3	<u>98.385.000</u>	<u>98.385</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>98.385.000</u>	<u>98.385</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>98.385.000</u>	<u>98.385</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Øvrige tilgodehavender		<u>48.412</u>	<u>891</u>
Tilgodehavender		<u>48.412</u>	<u>891</u>
Likvide beholdninger		<u>5.063.180</u>	<u>3.201</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>5.111.592</u>	<u>4.092</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>103.496.592</u></u>	<u><u>102.477</u></u>

BALANCE pr. 31. december

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
PASSIVER			
Egenkapital			
Aktiekapital		1.720.000	1.720
Overført resultat		85.847.830	85.552
Foreslået udbytte		<u>1.720.000</u>	<u>1.892</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>89.287.830</u>	<u>89.164</u>
Hensatte forpligtigelser			
Hensættelse til udskudt skat		<u>9.968.491</u>	<u>9.883</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT		<u>9.968.491</u>	<u>9.883</u>
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Deposita		1.929.175	1.902
Leverandørgæld		33.064	70
Anden gæld		1.143.258	818
Skyldig selskabsskat		<u>1.134.774</u>	<u>640</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		<u>4.240.271</u>	<u>3.431</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>4.240.271</u>	<u>3.431</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>103.496.592</u></u>	<u><u>102.477</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiekapital primo	1.720.000	1.800
Kapitalnedsættelse	0	-80
Aktiekapital ultimo	1.720.000	1.720
Overført resultat primo, jf. årsregnskabet	79.166.857	75.860
Korrektion af væsentlige fejl vedr. tidligere år	6.384.375	0
Overført resultat primo, korrigeret	85.551.232	0
Kapitalnedsættelse	0	80
Udbytte af egne aktier	0	80
Køb af egne aktier	0	-3.064
Overført af årets resultat, korrigeret	0	12.595
Overført af årets resultat	296.598	0
Overført resultat i alt	85.847.830	85.552
Foreslået udbytte primo	1.892.000	1.800
Udbetalt udbytte	-1.892.000	-1.720
Udbytte af egne aktier	0	-80
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.720.000	1.892
Foreslået udbytte ultimo	1.720.000	1.892
Egenkapital i alt	89.287.830	89.164

Aktiekapitalen udgør pr. 31. december 2021 1.720 aktier á kr. 1.000.

Aktiekapitalen udgjorde i perioden 2016 - 2019 1.800 aktier á kr. 1000.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

1 Personaleomkostninger

Med henvisning til årsregnskabslovens §98B er det valgt ikke at oplyse lønninger til bestyrelse og direktion.

	2021	2020
Gennemsnitlige antal ansatte	1	1

2 Skat af årets resultat

	kr.	t.kr.
Årets aktuelle skat	494.532	640
Årets regulering af udskudt skat	85.442	5.055
Regulering vedrørende tidligere år	0	33
	<u>579.974</u>	<u>5.728</u>

	kr.	t.kr.
3 Investeringsejendomme		
Kostpris primo	51.443.762	51.444
Kostpris primo og ultimo	51.443.762	51.444
Værdiregulering primo	46.941.238	29.891
Årets værdiregulering	0	17.050
Værdiregulering ultimo	46.941.238	46.941
Regnskabsmæssig værdi ultimo	98.385.000	98.385
Ved fastlæggelse af dagsværdien af Sankt Annæ Plads 11 er følgende forrentningskrav før skat anvendt	5,00%	5,00%
Ved fastlæggelse af dagsværdien af Sankt Annæ Plads 11 er følgende forventede inflationsrater anvendt	2,0%	2,0%

Investeringsejendommen omfatter en erhvervsjendom på 2580 kvm, beliggende Sankt Annæ Plads 11, København. Investeringsejendomme er målt til dagsværdi ved anvendelse af DCF-modellen, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Terminalværdien er opgjort som den budgetterede nettopengestrøm i år 11 divideret med den fastsatte diskonteringsfaktor (ekskl. inflation).

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger for dagsværdimålingen: Der er forudsat en inflation på 2 % p.a. og et afkast på 5 %. Lejeindtægter er baseret på indgåede kontrakter. Der budgetteres med tomgang på 2% fra år 2. Vedligeholdelseskostninger er baseret på historisk realiserede omkostninger samt forventede omkostninger i løbet af de kommende 10 år.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af diskonteringsfaktorer. En forøgelse af diskonteringsfaktoren med i gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 8,9 mio. kr. og en reduktion af diskonteringsfaktoreren med i gennemsnit 0,5% vil forøge den samlede dagsværdi med 10,8 mio. kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Inger Louise Svanholm

Underskriver

På vegne af: Inger Louise Svanholm

Serienummer: PID:9208-2002-2-492932043815

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-04-27 14:52:59 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>